

نقل قول

آفساید مویی قهرمانی را زیر سؤال نمی برد

ترابیان: اوسمار خودش را در دل ها جا کرد و بزرگ ماند

رضا ترابیان بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است بیشتر از قهرمانی آن چیزی که در ذهن ها باقی می ماند رفتار بازیکنان و کادر فنی تیم های قهرمان است.

رفتارها هیچ زمانی از ذهن ها پاک نمی شود

رفتار بازیکنان پرسپولیس خیلی مهم است. مثلاً رفتار بازیکن تیم استقلال که برای تیمش در بازی آخردیل کرد اما قهرمانی تیم رقیب را به شکل خاصی زیر سؤال برد هیچ گاه از ذهن ها پاک نمی شود. چه پرسپولیس قهرمان می شد چه استقلال رفتار اعضای دو تیم چیز دیگری است و ارزش خاصی دارد. کسانی که در این مقطع حساس مثبت و بی حاشیه فکر و عمل کردند رفتار خوبی از خود برجای گذاشتند. تیم رقیب خیلی خوب کار کرد به همین دلیل بود که قهرمانی به هفته آخر کشیده شد و رقابت خیلی هیجانی و جالب شده بود. شاید چند سال دیگر خیلی از مسائل از ذهن ها پاک شود اما رفتارها در چند هفته پایانی لیگ هیچ گاه از فراموشی و پاک نخواهد شد.

مسائل دآوری را به داوران و تکنولوژی

تخصصی صحنه گل گولسیانی خیلی سخت بود و دیدیم که خیلی راجع به این موضوع بحث و جدل شد. صحنه ای که اصلاً خیلی مویی بود. به نظر خیلی بهتر است این گونه مسائل را به دآوری و تکنولوژی واگذار کنیم که البته ما هنوز وی آی آر نداریم به همین دلیل با بیان بعضی از مسائل دآوری نمی توان قهرمانی پرسپولیس را زیر سؤال برد.

اوسمار وارد حاشیه نشد

اوسمار در دو سه هفته آخر لیگ برتر که رقابت به اوج خودش رسیده بود به قوی هیجانات و حاشیه ها را از خود و تیمش دور کرد. دقیقاً مانند یحیی که هیچ وقت در زمان حضورش در پرسپولیس داخل حاشیه نشد و اوسمار هم با تبعیت از روش یحیی موفق شد و در قهرمانی تیمش نقش مهمی ایفا کرد. مربیان بزرگ همیشه سعی می کنند حاشیه ها را از تیم شان دور کنند و در آرامش مسائل را پیش ببرند چون می دانند حاشیه ها تیم را از مسیر موفقیت دور می سازد به همین دلیل هم اوسمار مسیر دور کردن تیم از حاشیه و آرامش را انتخاب کرد و به خواسته اش هم رسید.

اوسمار خیلی محبوب شد

ماندن یا نماندن یک مربی بحثی جداگانه است اما به هر حال اوسمار در زمانی که کمک مربی بود ارتباط خوبی با یحیی داشت و سرمربی قبلی هم خیلی به او کمک کرد تا در کارش موفق شود اما در طرف مقابل اوسمار هم به نوعی جبران کرد و بعد از قهرمان کردن پرسپولیس با نشان دادن عکس یحیی خیلی خودش را محبوب و بزرگ و خودش را در دل هواداران جا کرد.

واکنش

باشگاه پرسپولیس:

پروین برای خدمات پزشکی به آمبولانس مراجعه کرد

بعد از حاشیه هایی که درباره خروج علی پروین از ورزشگاه آزادی با آمبولانس به وجود آمد و حتی منجر به تعطیلی آن اوزانس شد، باشگاه پرسپولیس توضیحی در این باره اعلام کرد: در زمان مراجعه آقای پروین به آمبولانس، تعداد زیادی از جمعیت حاضر در زمین، بدون توجه به خستگی و تبعات ناشی از استرس مسابقه، به دنبال گرفتن عکس یادگاری و سلفی با ایشان بودند.

در این زمان نیروهای مربوط به آمبولانس با توجه به اینکه آقای پروین سرپا بودند، برای بررسی پزشکی ایشان و همچنین جلوگیری از جابجایی جناح خبری نادرست ناشی از انتشار اخبار نامناسب پزشکی در مورد ایشان، تصمیم می گیرند ابتدا خود را از جمعیت و مشتاقان دور بینند. دست، رها سازند و به مکان خلوت تری بروند. از سوی دیگر با توجه به اینکه ایشان به اورژانس برای دریافت خدمات درمانی مراجعه کرده بود، نمی توانستند بدون بررسی ها و اقدامات لازم، از پذیرش امتناع کنند.

از سوی دیگر همراهمان هم اصرار داشتند کنار آقای پروین باشند تا اگر در نهایت مشکل خاصی تشخیص داده نشد و آقای پروین شرایط استیبل و ثابتی داشتند بتوانند ایشان را همراهی کنند. بنا بر توضیحاتی که دریافت کردیم در نهایت آمبولانس محل را ترک می کند و به فاصله نزدیکی از محل انجام پذیرش، در تونل متوقف می شود تا شرایط پزشکی آقای پروین بررسی شود. در جریان این بررسی ها تشخیص داده شد مسئله حادی وجود ندارد. با وجود این به ایشان اعلام می شود: می توانند برای بررسی بیشتر به بیمارستان انتقال یابند ولی شرایط حاد و نگران کننده ای هم وجود ندارد و علائم ثابت و پایدار است. بنا بر همین اعلام، آقای پروین هم اصرار داشتند که به منزل خود مراجعه کنند. در نهایت نیز با رضایت شخصی از آمبولانس مرخص شدند و به اتفاق همراهمان ورزشگاه را ترک کردند. آمبولانس هم برای اجابت و پذیرش فوریت های پزشکی اعلامی در محل مأموریت ماند.

اوسمار در راه بوریرام تابلند؟

در شرایطی که اوسمار ویرا موضوع بیماری همسر خود را علت عدم تمدید قراردادش با پرسپولیس بیان کرده اما در رسانه ها هر روز یک پیشنهادهای جدید برای سرمربی پرسپولیس رو می شود. پیشنهادهای مجازی اوسمار از امارات و تیم عجمان شروع شد. به لیگ ستارگان قطر رسید و در نهایت به بوریرام تابلند ختم شد!

بر اساس آخرین خبرها، توافقات نهایی میان ویرا و بوریرام تابلند انجام شده است و بوریرام که در فصل گذشته با سرمربی موقت خود در لیگ تابلند موفق به کسب عنوان قهرمانی شده بود حالا با اوسمار ویرا در حال انجام مذاکرات نهایی است. هنوز کسی از سرنوشته نهایی اوسمار در پرسپولیس خبر ندارد و باشگاه پرسپولیس هم واکنشی به این خبرها نشان نداده است.

درویش زودتر از همه خبر داشت

بامداد روز گذشته بود که رضا درویش از فرودگاه نجف خودش را به تهران رساند و در فرودگاه شکار دوربین های مردمی شد. چند ساعت بعد از اینکه پرواز درویش در فرودگاه امام به زمین نشست، خبر جدایی اوسمار از پرسپولیس در رسانه ها پخش شد.

به نظر می رسد مدیرعامل پرسپولیس این خبر شوکه کننده را در عراق دریافت کرده و درویش بعد از دریافت پیام اوسمار مبنی بر ترک پرسپولیس، خودش را فوراً به تهران رسانده تا در جلسه هیات مدیره برای تعیین تکلیف تیمش شرکت کند. حال باید منتظر ماند و دید واکنش رسمی باشگاه پرسپولیس به این خبر چه خواهد بود؟

دستیار سابق کی روش گزینه پرسپولیس

پرسپولیس با از دست دادن احتمالی اوسمار ویرا دنبال گزینه خارجی خواهد رفت. تنها گزینه داخلی مدیران باشگاه پرسپولیس برای هدایت این تیم علی دایی است که نه شرایط مربیگری دارد نه خودش رغبتی به بازگشت به هیاهوی فوتبال را از خود نشان می دهد. در چنین شرایطی احتمالاً تحقیقات مدیران پرسپولیس روی گزینه های بیگار شروع شده است. در همین ابتدای راه گفته می شود یکی از گزینه های پرسپولیس خوسه پسیرو پرتغالی است که مربی ای شناخته شده و دارای کارنامه به حساب می آید. پسیرو در زمستان گذشته هم گزینه پرسپولیس بود و توافق کرد بعد از جام ملت های آفریقا و سرمربیگری نیجریه که در فینال به ساحل عاج باخت و قهرمان نشد به ایران بیاید که پرسپولیس قید او را زد و با اوسمار توافق کرد. پسیرو که در رئال مادرید دستیار کارلوس کی روش بوده در فوتبال عربستان و امارات هم سابقه کار دارد.

جدایی سرمربی پرسپولیس جدی شد

یک خارجی بزرگ جانشین اوسمار

اوسمار، وی برای امضای قرارداد تردید کرده است.

او گفته اگر شرایط حضور خانوادهاش در ایران فراهم بود و آنها رضایت داشتند که کنار او در ایران باشند بیاری تمدید قرارداد مشکلی ندارد در غیر این صورت نمی تواند به ایران برگردد.

بر اساس آخرین شنیده ها، این مربی به دلیل مشکلات زندگی شخصی و بیماری همسرش ترجیح داد تا در برزیل باقی بماند و در اوج با سرخ پو شان خدحافظی کند. بدین ترتیب اوسمار ویرا سرمربی برزیلی پرسپولیس به احتمال فراوان دیگر به ایران باز نخواهد گشت. البته باید تا اعلام رسمی باشگاه پرسپولیس صبر کرد تا تکلیف این مربی مشخص شود.

بازیکنان اصلی تیم، اوسمار

ویرا را که یک فصل و نیم دستیار گل محمدی بود و رابطه خوبی با بازیکنان داشت به عنوان سرمربی جدید خود معرفی کنند. او کارش را با بسیاری از انتقادات در پرسپولیس آغاز کرد اما رفته رفته با نتایج فوق العاده ای که گرفت و همچنین سبک بازی تماشاکرپسند تیمش، مخالفان خودش را به موافقتش تبدیل کرد.

نتایج درخشان این مربی باعث شد تا مذاکرات باشگاه پرسپولیس با او از مدت ها قبل تر از پایان لیگ برای تمدید قرارداد آغاز شود اما ویرا اعلام کرده بود باید با خانواده خود برای ادامه همکاری با پرسپولیس مشورت کند.

ظاهراً به دلیل بیماری همسر

سوزه روز

محمد رضا رحیم پور

حیدر

اوسمار ویرا یکشنبه هفته گذشته بعد از قهرمانی پرسپولیس تهران، بدون تمدید قراردادش با باشگاه پرسپولیس، ایران را ترک کرد تا برای استراحت نزد خانواده خود برگردد.

بعد از جدایی یحیی و در حالی که در نیم فصل اسامی مطرحی برای هدایت پرسپولیس معرفی شدند، رضا درویش مدیرعامل و دیگر اعضای هیات مدیره باشگاه به این نتیجه رسیدند که با توجه به شرایط مالی پرسپولیس و تمایل

درویش: گزینه اول ما شما هستی

اوسمار: چهار روز دیگر زمان بدهید

رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس عصر شنبه خبر داد رضا درویش در این روز گذشته با اوسمار یا وی گفت وگو کرده که در جریان این گفت وگو، سرمربی برزیلی سرپو شان اعلام کرده هنوز نتوانسته تصمیم نهایی خود را بگیرد.

اوسمار گفته به دلیل اینکه مدت زیادی است کنار خانواده حضور نداشته برای اخذ تصمیم نهایی با

خانواده به زمان بیشتری نیاز دارد. مدیرعامل پرسپولیس هم در جریان این گفت وگو به اوسمار اعلام کرده او گزینه نخست پرسپولیس برای هدایت تیم در فصل آینده است و بر این اساس با هیچ گزینه دیگری صحبت نشد تا پاسخ نهایی اعلام شود.

به نوشته رسانه پرسپولیس خروچی این جلسه آن بوده که اوسمار ویرا برای سه، چهار روز آینده هم فرصت

این بار قربانی بیرانوند چه کسی خواهد بود؟

سناریو فصل گذشته تکرار می شود

است این سناریو تکراری تنها برای بیرانوند به نزدیکان خود اعلام کرده قصد فسخ کردن با پرسپولیس را ندارد. به نظر می رسد این روزها و در فوتبال ظاهراً حرفه ای ایران، احساسات میلیون ها هوادار باز بچه و ابزار فشار بازیکنان برای دریافت زودتر مطالبات نجومی خود شده است.

چنین رفتار مشابهی داشت و بعد از پایان فصل جاری، در مصاحبه ای افشا کرد که شوی فسخ قراردادش با پرسپولیس منتشر شد، توجه کاربران فضای مجازی را به خود جلب کرد؛ این دروازه بان به گفته رسانه ها طلبی ۱۲ میلیارد تومانی از سرخ پو شان دارد که اگر تا چند روز آینده با او تسویه نشود امکان فسخ قراردادش را دارد.

مطلبی که در خبرگزاری ها درباره طلب علیرضا بیرانوند از باشگاه پرسپولیس منتشر شد، توجه کاربران فضای مجازی را به خود جلب کرد؛ این دروازه بان به گفته رسانه ها طلبی ۱۲ میلیارد تومانی از سرخ پو شان دارد که اگر تا چند روز آینده با او تسویه نشود امکان فسخ قراردادش را دارد.

خبر کوتاه بود اما تکراری، علیرضا بیرانوند به علت عدم دریافت آپشن های قراردادش به باشگاه پرسپولیس نوتیس فسخ داد. این شاید تکراری ترین خبر هر تابستان برای پرسپولیس ها باشد و معلوم نیست این بار هم علیرضا بیرانوند می خواهد چه کسی را به خودش بیاورد که چنین خبری را رسانه ای کرده است.

یحیی و اوسمار به بدنسازی باور زیادی دارند

لوسادا: تیم رقیب همیشه از بی انصافی صحبت می کند

درگیر کار بدنسازی تیم هستند. تلاش مان این بود که در هفته های پایانی به بهترین نحو ممکن تیم را از نظر بدنی آماده کنیم که فکر می کنم در این کار موفق بودیم. مربیان به کار بدنسازی اهمیت زیادی قائل می شوند و هدف شان این است که تیم شان از نظر بدنی در فرم ایده آلی باشند به خصوص یحیی و اوسمار که به بدنسازی باور زیادی دارند.»

او صحبت هایش را این گونه ادامه می دهد: «از ابتدای فصل برای آماده سازی تیم برنامه داشتیم و بر اساس این برنامه پیش رفتیم. تلاش مان این بود که با رسیدن به هفته های پایانی شرایط بدنی بازیکنان بهتر شود و برای این کار شبانه روز کار کردیم و بازیکنان هم تلاش زیادی کردند تا از نظر بدنی ایده آل باشند. در هفته های پایانی رقابت به اوج خود رسیده بود و اعتقاد داشتیم تیمی موفق می شود که از نظر بدنی فوق العاده داشته باشد.» این مربی بدن ساز در خصوص کار در پرسپولیس می گوید: «چند سالی است که در لیگ برتر ایران حضور دارم و معتقدم که بدون شک پرسپولیس بهترین تیم ایران است و از کار کردن در این تیم لذت می برم. انرژی خوبی در این باشگاه وجود دارد و عملکرد را داشته باشند. اگر بخواهم این را عمکد کنم به این باشگاه و وجود مربی پرسپولیس خواهد بود اما زرمزه همایی در خصوص جدایی اوسمار شنیده می شود. او در پاسخ به این سؤال که آیا کادر فنی فصل پیش رو به همکاری خود با پرسپولیس ادامه خواهد داد، می گوید: «من هنوز نمی دانم و آینده غیر قابل پیش بینی است.»

گفت وگو

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

لیگ برتر در حالی با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسیده که این تیم بعد از تساوی با سپاهان در هفته بیست و پنجم، موفق شد ۵ دیدار پیش روی خود را با برتری به پایان برساند. در این بین اوج هنرنمایی شاگردان اوسمار در بازی با استقلال خوزستان بود چرا که ۳ گل در نیمه نخست منت بر صورت گولسیانی کوبید باید با یک پانالی وگارت زرد جریمه می شد. درخشان دربار بستن تیم توسط اوسمار و احتمال نایم ان این مربی نیز گفت: من فکر می کنم اوسمار به دنبال رفع و رجوع مشکلات شخصی و خانوادگی خودش باشد و در نهایت به پرسپولیس می آید اما اگر به هر دلیلی هم نیاید واقعاً نمی توان این مربی را به زور در پرسپولیس نگه داشت و نباید التماسش کرد تا بماند. اوسمار گزینه مناسبی است اما اگر نشد باید دنبال جذب مربی خارجی دیگری باشد. از آنجا که در پرسپولیس مربی خارجی عنوان قهرمانی به دست آورده شاید بیشتر مد نظر هواداران باشد. تیم های دیگر هم هنوز کاری نکردند به همین دلیل نباید خیلی عجولانه عمل کرد و خیلی نگران بود. فرصت هست، به همین دلیل می توان بهترین تصمیم را در مورد جانشین اوسمار گرفت.

قبل از گل گولسیانی، دروازه بان مس پناالتی داد

درخشان: نباید به اوسمار التماس کنند

گپ

ناصر فراگزلو

خبرنگار

حمید درخشان پیشکسوت پرسپولیس با تعریف و تمجید از قهرمانی پرسپولیس در لیگ بیست و سوم گفت: پرسپولیس در هفته های پایانی بهتر کار کرد و روند خیلی خوب خودش خصوصاً در نیم فصل دوم را کامل کرد به همین دلیل با پیروزی در هفته آخر قهرمان شد. استقلالی که در هفته های پایانی صدر را از دست داده بود در بازی آخر هم با وجود برد، قهرمانی را از دست داد چون به نظر من این تیم وارد حاشیه شد. آنها با پرداختن به این مسأله که می خواهند قهرمانی را از ما بگیرند تمرکز کامل را از تیم شان گرفتند درحالی که ۲۷ هفته در صدر بودند و اگر مقابل نساجی فقط به بازی خودشان توجه می کردند و بازی پرسپولیس با استقلال خوزستان را رصد نمی کردند به مراتب می توانستند نتیجه ای بهتر رقم بزنند و صدر نشین بمانند. سرمربی اسبق پرسپولیس با استقامت و مدیریت کرد و با ورود نکردن به حاشیه ها در سخت ترین مواقع که شاید اوج آن بازی مقابل استقلال خوزستان بود تیمش را برگرداند و به موفقیت رساند و کامک روپایی زد. درخشان تأکید کرد: مسلماً تیمی که ۲۷ هفته در صدر جدول قرار داشته تیم کوچکی نیست اما به نظر رقیب سستی پرسپولیس به نوعی خود زنی کرد تا خودش را به دست خودش وارد